
ZAZ 16 ZAZ 17 ZAZ 18 ZAZ 19 TOTALI

1.a 15445 8765 17135 32357 73702

1.b 7236 4181 8498 14114 34029

2 14508 7095 12656 25395 59654

3 65 38 66 126 295

4 15445 8765 17127 32357 73694

5 352 242 527 627 1748

6 15093 8523 16600 31730 71946

Nr.

1 Lëvizja Socialiste për Integrim LSI 2459 1791 4225 3792 12267

2 Partia Socialiste e Shqipërisë PS 6960 3312 5153 9370 24795

3 Partia Kristian Demokrate e Shqipërisë PKD 23 14 23 49 109

4 Sfida per Shqiperine SFIDA 6 2 7 6 21

5 Partia Republikane Shqiptare PR 43 22 40 49 154

6 Partia Demokratike PD 4912 2770 5429 8220 21331

7 Partia Bashkimi Demokristian Shqiptar PBDKSH 14 2 8 12 36

8 Partia Aleanca Demokristiane ADK 2 2 26 5 35

9 Partia Social Demokrate e Shqipërisë PSD 6 9 4 8 27

10 Aleanca Demokratike AD 6 3 7 7 23

11 Fryma e Re Demokratike FRD 65 21 6 24 116

12 Partia Demokracia Sociale PDS 16 10 20 81 127

13 Partia Drejtësi,Integrim dhe Unitet PDIU 516 497 1607 9985 12605

14 Aleanca Arbnore Kombëtare AAK 0 0 1 11 12

15 Minoriteti Etnik Grek për të Ardhmen MEGA 0 0 2 4 6

16 Partia Komuniste e Shqipërisë PKSH 9 4 4 18 35

17 Aleanca Popullore per Drejtesi APD 4 3 1 6 14

18 Lista e Barabarte LIBRA 52 61 37 83 233

Totali i votave te vlefshme 15093 8523 16600 31730 71946

Vota të pavlefshme

Vota të vlefshme

Partitë

ZGJEDHJET PËR KUVEND 2017

TABELA PËRMBLEDHËSE E REZULTATEVE QARKU DIBËR

Numri i zgjedhësve që kanë votuar

Numri i femrave qe kane votuar

Fletë votimi të papërdorura

Fletë votimi të dëmtuara

Fletë votimi të gjetura në kuti


